modificazioni, rilasciato dalla stessa Autorità nell’ambito del sistema AVCPASS, per l’accesso alla Banca 
dati di cui all’articolo 213, comma 8 del decreto legislativo n. 50 / 2016. 

3.1.1 Cauzione provvisoria (articolo 93 del decreto legislativo n. 50 / 2016) 
a) Per un importo di euro 1.389,59 (milletrecentoottantanove/59), pari al 2% (due per cento) 

dell’importo totale a base di gara di cui all’articolo 2.1 costituita, a scelta dell’offerente, da: 
a.1) contanti o titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito, versati 

presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a